
NORDline IM 50

Výrobník kloboučkového ledu bez odp. čerp.

Vlastnosti produktu

• nerezové provedení

• čeřidlový systém

• bez odpadového čerpadla

• chlazení vzduchem

• hlavní vypínač a kontrolka chodu

• klapka k odběru ledu

• lopatka na led

Detail ledu Mechanismus pro

pohyb vody

INSTALACE: pitná voda (teplota mezi +5 až +40 °C), není nutná instalace změkčovače, tlak vody 1 až 5 barů, odpad vody minimálně 50

mm pod výpustí výrobníku do vzdálenosti 1 m, v jiném případě nutno instalovat výrobník na podstavec

Design a materiál

Exteriér

Interiér

Nerezová ocel

Nerezová ocel

Parametry a obsah

Kapacita výroby ledu

Kapacita zásobníku

Velikost ledu

Spotřeba vody

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Chlazení a funkce

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

50kg/24h

14kg

Ø 26 x 40mm

35l/24h

5

54 / 50kg

Statické

Automatické

R290

85g

Výkon a spotřeba

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Napětí / Frekvence

Rozměry

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40

stop

9.12kWh/24h

3328.8kWh/rok

350W

220-240/50V/Hz

548 x 610 x 810mm

610 x 670 x 870mm

100ks

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


